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Pa3BepHYTH CKpBIBATh

Me>xxayHapoLHast MHBECTUIIMOHHAS ITO3UIINS 110 COCTOSTHMIO Ha

koHerl 2019 roga (OKoOHUYaTeIbHBIE JJaHHBIE)

Me>kayHapogHASI MHBECTULIVIOHHAS TO3MIVS IT0 COCTOSTHUIO Ha KoHer; 2019 rosa (OKOHYATeIbHbIE JAHHBIE) 1]

OTpuuaTenbHoe caabho MeXXIyHapoAHOM MHBeCTUIIMOHHON O3UIMY 110 COCTOsIHMIO Ha 31.12.2019 coctaBumiio 4 985,71

MIH. lortapoB CIIA, uto Ha 22,4 % 6ostblile IO CpPaBHEHMIO ¢ KoHIom 2018 roza.

MeskayHapoaHas MHBeCcTUIMOHHas mo3utivs (PI1B6) Pecry6mky MosiioBa 1Mo coCTosTHMIO Ha 31.12.2019 (MJTH. A0/71apoB

CIIIA)

MeXayHapoLHasa MHB. No3nuns

(yncTan)

AKTUBbI

MpsMble nHBECTULN

MopTdesnbHblie NHBECTULNMN

Mpon3BoaHbIE GUH.

NHCTPYMEHTbI

[Mpoyne nHeBecTnunm

Pe3epBHble aKTMBbI**

Obs3aTenbCTBa

MpsiMble nHBECTNLN

MopTdenbHble MHBECTULN

OcTaToK Ha

31.12.2018*

-4 072,69

5537,51

4,00

2239,51

2995,18

9610,20

4 083,79

49,64

Bcero

V3MEHEHWI

-913,02

-247,04

40,24

4,55

-356,28

64,45

665,98

650,15

-23,73

onepawLmm

M6

-1141,02

-541,85

40,09

4,55

-646,98

60,49

599,17

501,61

-0,17

VI3meHeHusa, oTpaxatoLume:

N3MeHeHne
pesysibTart
obMeHHoro
nepeoLeHKn
Kypca
-115,36 -8,26
1,93 -0,91
0,15
-3,09
1,93 2,03
117,29 7,35
130,05 4,42
-12,76 -0,81

npoyve

N3MeHeHnA

351,62

293,79

293,79

-57,83

14,07

S CL)

Ocrato

31.12.20

-498

529

33

188

305

1027

473
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Mpon3BoaHble GUH. 3,63 -0,30 -0,30

NHCTPYMEHTbI

Mpoyne nHeecTnummn 5473,14 39,86 98,03 3,74 -61,91 551

4 k
* mepecMOTpeHHbIe AHHbIE
** onepatuu 1B olleHMBaIOTCS TI0 06MEHHOMY KyPCY Ha [ieHb;

HpMMeanMe: rH}'IF[ OII€HKM OCTAaTKOB ObLIN IMIpMMEHEHBI OCI)I/ILU/IaJ'IbeIe KPOCC-KYpPChl OPUTMHAJIbHBIX BaAJIFOT K O4OJIJIaPpY

CIIA Ha KOHell ITepuoza.

JvHaMunyeckue pAAbL B ]/[HTepaKTIABHOI;I 6ase AaHHDbIX:

VIHTerpMpOBaHHBIN OTYET O MEXKAYHAPOLHOI MHBECTULIMOHHOI mo3uiiuy (PITB6) w;

MeskayHapoaHast MHBeCcTUIIMOHHas mo3unus (PI1B6), cTaHgapTHOE MTpeCTaBIEHME [3).

CMoTpuTe Takxe

MeTKu
CTAaTUCTUKA [4]

Me>KAVHAPOAHAA MHBECTUNVOHHASA TTO3UIIVA [5)
NN (6
BHellTHVe GV HAHCOBbIE AKTUBHI (7]

IJIATEKHPBIN 6aJIaHC [s)

PE€3€PBHbBIE AKTUBDI [9]
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